ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2020 № 1146

г. Богданович

О подготовке и проведении мероприятий в рамках «Регионального форума

отцов» на территории городского округа Богданович

В связи с проведением на территории городского округа Богданович

«Регионального форума отцов», руководствуясь Указом Губернатора Свердловской

области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области

режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями),

постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О

мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»,

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории городского округа Богданович мероприятия в

рамках «Регионального форума отцов».

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по проведению мероприятий в рамках

«Регионального форума отцов» на территории городского округа Богданович

(приложение № 1).

2.2. План мероприятий по проведению «Регионального форума отцов» на

территории городского округа Богданович (приложение № 2).

3. Рекомендовать председателю Регионального общественного движения

«Родительский комитет» по Свердловской области Паринову В.Н. организовать и

провести мероприятия в части, касающейся согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

4. Директору МКУ «Управление образования городского округа Богданович»

Горобец К.В., директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации»

городского округа Богданович Серебренниковой Ю.А., директору МАУК «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» Сидоровой М.И.,

директору МКУ «Управление физической культуры и спорта городского округа

Богданович» Приваловой И.А., директору МАУК «Парк культуры и отдыха»

городского округа Богданович Мирославиной Л.В. организовать и провести

мероприятия в части касающейся, согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению, оказать содействие ОД «Родительский комитет» в проведении

мероприятий, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Директора МКУ «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» Привалову И.А. назначить ответственным за организацию и

проведение мероприятий, за соблюдение установленного порядка проведения

мероприятия, в том числе при условии неукоснительного соблюдения рекомендаций

по организации работы спортивных организаций в условиях сохранения рисков

распространения COVID-19 (МР 3.1/2.1.0184-20), рекомендаций по профилактике

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в учреждениях физической культуры

и спорта (открытых и закрытых спортивных учреждениях, физкультурно-

оздоровительных комплексах, плавательных бассейнов и фитнес-клубах)

(МР 3.1/2.1.0192-20) и иных документов, утвержденных Федеральной службой по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, создание

необходимых условий для личной безопасности участников и зрителей, за

взаимодействие с правоохранительными органами.

6. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации

городского округа Богданович» Серебренниковой Ю.А., главному редактору АНО

«Народное слово» Еремеевой С.В. организовать анонсирование и освещение

мероприятий, указанных в приложении № 2 к настоящему постановлению.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов